

ORIGINAL

Zenitech ApS
Kokholm 3 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 73 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.



Per Møller Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Zenitech ApS
Kokholm 3 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 73 16 72
Stiftet: 20. april 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Møller Jørgensen, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S, Vejlevej 135, 6000 Kolding

Advokatforbindelse Kaiser Domino Advokatfirma, Kokholm 3B, 6000 Kolding

Modervirksomhed Zenitech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med speciale indenfor ESD- og renrumsprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390.597 mod 1.117.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.498 mod 351.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.390.597	1.117.663
1 Personaleomkostninger	-713.336	-617.085
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-63.000	-63.000
Resultat før finansielle poster	614.261	437.578
Andre finansielle indtægter	8.308	21.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.505	-6.806
Resultat før skat	604.064	452.001
3 Skat af årets resultat	-134.566	-100.445
Årets resultat	469.498	351.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	1.556
Disponeret fra overført resultat	-30.502	0
Disponeret i alt	469.498	351.556

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	324.000	387.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>324.000</u>	<u>387.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>324.000</u>	<u>387.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	299.123	288.096
	Varebeholdninger i alt	<u>299.123</u>	<u>288.096</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.195.470	668.225
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190.206
	Periodeafgrænsningsposter	7.950	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.203.420</u>	<u>858.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>731.564</u>	<u>809.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.234.107</u>	<u>1.956.291</u>
	Aktiver i alt	<u>2.558.107</u>	<u>2.343.291</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	632.495	662.997
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>1.182.495</u>	<u>1.062.997</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	71.000	85.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.000</u>	<u>85.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.695	575.871
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.975	78.875
	Selskabsskat	0	116.094
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.566	0
	Anden gæld	428.376	424.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.612</u>	<u>1.195.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.612</u>	<u>1.195.294</u>
	Passiver i alt	<u>2.558.107</u>	<u>2.343.291</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.359	549.044
Pensioner	40.062	19.266
Andre omkostninger til social sikring	20.221	28.611
Personaleomkostninger i øvrigt	36.694	20.164
	<u>713.336</u>	<u>617.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.113	1.603
Andre finansielle omkostninger	17.392	5.203
	<u>18.505</u>	<u>6.806</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.566	116.094
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	-15.649
	<u>134.566</u>	<u>100.445</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Kostpris ultimo	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-243.000	-180.000
Årets afskrivninger	-63.000	-63.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-306.000</u>	<u>-243.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>324.000</u>	<u>387.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	662.997	661.441
Årets overførte overskud eller underskud	-30.502	1.556
	632.495	662.997
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	51.700
Udloddet udbytte	-350.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
	500.000	350.000

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenitech Holding ApS, CVR-nr. 37089672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 166 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.